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Butelki pojemniki podróżne
na kosmetyki w etui 4 el.

Cena brutto 21,20 zł

Cena netto 17,24 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 30 szt.

Numer katalogowy 009388-MMO

Kod producenta 811258

Kod EAN 8592381215958

Opis produktu
✅ Zestaw podróżnych buteleczek na kosmetyki w etui - Praktyczny komplet trzech buteleczek w poręcznym,
zamykanym etui. Solidne, zamykane etui zabezpiecza buteleczki przed uszkodzeniem i zabrudzeniem, a jednocześnie
ułatwia ich przechowywanie w torbie lub walizce. W zestawie: 1x butelka z atomizerem o pojemności 50 ml i
wymiarach 4,5 x 3 x 10,5 cm, 1x butelka z dozownikiem o pojemności 50 ml i wymiarach 4,5 x 2,5 x 11,5 cm oraz 1x
butelka z dozownikiem o pojemności 100 ml i wymiarach 5 x 4,5 x 11,5 cm. Pojemniki umieszczone w etui mają
wymiar 10,5 x 5 x 11,5 cm.

✅ Przezroczysty kolor dla lepszej widoczności zawartości - Wykonane z najwyższej jakości tworzywa. Pojemniki
są przezroczyste, natomiast nakrętki są w białym kolorze. Pojemniki nie tłuką się i są łatwe w czyszczeniu. Etui
wykonane z tworzywa, a dolna część z silikonu.

✅ Odpowiednie do bagażu podręcznego w samolocie - Sprawdzą się w każdej podróży. Zestaw można zabrać ze
sobą do bagażu podręcznego.

✅ Uniwersalne zastosowanie Z pomocą pojemników przechowamy w odpowiedni sposób kosmetyki podczas
podróży i wypadów. Nadają się do przenoszenia szamponów, kremów, żeli, substancji zapachowych i innych środków
higienicznych.

✅ Wielorazowego użytku - Pojemniki są trwałe i nadają się do wielorazowego napełnienia. Po ich użyciu można je
umyć i ponownie napełnić.

Pojemniki podróżne na kosmetyki w zamykanym etui. Znakomicie sprawdzą się podczas podróży samolotem, gdzie nie można
zabrać na pokład pełnowymiarowych kosmetyków. Przydadzą się także do zabrania małej ilości kosmetyków na podróż,
kemping, wycieczkę, a także do pracy czy na uczelnię. Wykonane z wytrzymałych materiałów. Oryginalny produkt czeskiej
marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Praktyczny zestaw podróżnych buteleczek w etui, idealny na wyjazdy, delegacje i do bagażu podręcznego. Etui chroni
kosmetyki przed uszkodzeniem.
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